
PROGRAM
CEZHRANIČNEJ 
SPOLUPRÁCE

 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOČNE BEZ HRANÍC

2007
2013

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

 

 

Bezpečný region  - Zdravotnictví  

OPPS SR-ČR evid. č. 375, kód ITMS 22420320016 

 

 

                                                           

 

 

Sdružení zadavatelů 
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

se sídlem Pekařská 664/53, 656 91  
Brno, IČ: 00159816  

a 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem nám. 28. října 23, 602 00 Brno  
IČ: 00346292  

a 
Fakultní nemocnice Brno 

se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, 
IČ: 65269705 

(jako vedoucí účastník sdružení zadavatelů) 
(dále společně jen jako „zadavatel“) 

 
 

Veřejná zakázka:   

SDÍLENÉ SLUŽBY V RÁMCI PROJEKTU BEZPEČNÝ REGION - ZDRAVOTNICTVÍ 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 226839 

 

 
 
 

DODATEČNÉ INFORAMCE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 
 

dle § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ“)  

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám, a to bez předchozí žádosti uchazečů.  

Zadavatel v čl. 12.6 zadávací dokumentaci uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) připustil podání 

nabídek v elektronické podobě, a to prostřednictví elektronického nástroje. Dle čl. 12.7 ZD je 

elektronická adresa pro podání nabídek následující: https://ezak.fnbrno.cz. Požadavky na způsob a 

přístup k elektronickému nástroji jsou pro uchazeče zveřejněny na: https://ezak.fnbrno.cz.  



PROGRAM
CEZHRANIČNEJ 
SPOLUPRÁCE

 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA SPOLOČNE BEZ HRANÍC

2007
2013

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA

 

 

Bezpečný region  - Zdravotnictví  

OPPS SR-ČR evid. č. 375, kód ITMS 22420320016 

 

 

                                                           

Dle čl. 12.5 ZD byla lhůta pro podání nabídek stanovena do 8. 8. 2013, do 10:00 hodin, otevírání obálek 

s nabídkami pak bylo naplánováno od 12:00 hod téhož dne. 

Ke konci lhůty pro podání nabídek a těsně po jejím uplynutí však bylo správcem profilu zadavatele 

identifikováno, že nabídky nebylo z technických důvodů možné na profil zadavatele nahrát, tedy 

elektronický příjem nabídek byl takto z technických důvodů znemožněn.  

Z uvedených důvodů proto komise pro otevírání obálek nepřistoupila  k otevření obálek s nabídkami a 

tyto budou na žádost vráceny uchazečům, neboť uvedené znemožnění příjmu nabídek v elektronické 

podobě by mohlo představovat porušení zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace dle § 6 odst. 1 ZVZ. S  ohledem na znění § 111 odst. 6 ZVZ proto zadavatel přistoupil 

k učinění opatření k nápravě – prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

Příslušné články ZD nyní znějí takto: 

12.5 Zadávací lhůta činí 60 dnů a začíná běžet v souladu s § 43 ZVZ okamžikem skončení 

lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 43 ZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.  

Uchazeč je povinen podat nabídku v listinné podobě osobně nebo zaslat poštou na adresu 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., Veveří 3163/111, Brno, PSČ 616 00, a to nejpozději do 

19. 8. 2013, do 10:00 hodin. 

14.1 Otevírání obálek proběhne dne 19. 8. 2013 ve 12:00 hodin na adrese FN Brno, Jihlavská 

20, 625 00 Brno, zasedací místnost Oddělení právních věcí, 3. podlaží.“ 

Dotčení uchazeči, kterým bylo z technických důvodů znemožněno podat nabídku v elektronické 

podobě, tak mohou učinit do konce lhůty pro podání nabídek dle údajů výše. 

Zadavatel zároveň bere na vědomí, že dle § 71 odst. 4 ZVZ  zadavatel ani komise pro otevírání obálek 

nesmí před uplynutím této nové lhůty pro podání nabídek otevřít obálky s nabídkami, které mu již 

byly doručeny. 

Dle § 69 odst. 1 ZVZ zadavatel zároveň připomíná, že dodavatel může v zadávacím řízení podat pouze 

jednu nabídku. Případné zpětvzetí podaných nabídek je možné na adrese ROWAN LEGAL, advokátní 

kancelář s.r.o., Veveří 3163/111, Brno, PSČ 616 00. 

V Brně dne 9. 8. 2013 

 

 Fakultní nemocnice Brno 
 

 
 


		2013-08-09T09:27:14+0200
	Kateřina Plocová




